
 SLUŽBENI GLASNIK
OPĆ

  Godina XXIII            Podstrana

 

SLUŽBENI GLASNIK OP
 

Na temelju članka 5. stavka 5. Odluke o autotaksi prijevozu na podru
(''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 23/13) i 
Općine Podstrana'' broj 7/13), načelnik Op

 
IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA

o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, vo
o izdanim dozvola te 

 

U Pravilniku o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, vo
izdanim dozvola te visini naknade za izdavanje dozvole
članku 4. mijenja se stavak 1. tako da isti sada glasi:
 
 ''Visina naknade za izdavanje dozvole za jedno autotaksi vozilo iznosi 1.000,00 kuna godišnje.''
 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika
na snagu 1. siječnja 2017. godine. 
 
 
Klasa: 022-05/16-01/09  
Urbroj:  2181/02-02/03-16-01  
Podstrana, 24. listopada 2016. godine

Na temelju članka 26. stavak 2. toč
(„Narodne novine“ broj152/08) te članka 46. Statuta Op
broj 7/13), općinski načelnik dana 24. listopada 2016. 

 o zajedničkom korištenju sredstava boravišne pristojbe za 2017. godinu

               
Turistička zajednica Općine Podstrana 

godinu izvršiti prijenos sredstava u iznosu 
  

Sredstva boravišne pristojbe iz prethodnog 
 

1. Održavanje komunalne i javne infrastrukture                             
2. Manifestacije u kulturi 
3. Uređenje plaža i plažnih javnih površina

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINE PODSTRANA 

Podstrana 25. listopada 2016.                                            

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

N A Č E L N I K  
lanka 5. stavka 5. Odluke o autotaksi prijevozu na područ

ine Podstrana'' broj 23/13) i članka 46. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik 
čelnik Općine Podstrana dana 24. listopada 2016. godine donosi

IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA  
o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, vođenju upisnika

o izdanim dozvola te visini naknade za izdavanje dozvole

Članak 1. 
o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, vo

izdanim dozvola te visini naknade za izdavanje dozvole (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 24
u 4. mijenja se stavak 1. tako da isti sada glasi: 

''Visina naknade za izdavanje dozvole za jedno autotaksi vozilo iznosi 1.000,00 kuna godišnje.''

Članak 2. 
Ove Izmjene i dopune Pravilnika objaviti će se u Službenom glasniku Opć

          Načelnik:
    Mladen Bartulovi

Podstrana, 24. listopada 2016. godine 

 
 
 

lanka 26. stavak 2. točka 1. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 
članka 46. Statuta Općine Podstrana (Službeni glasnik Op

elnik dana 24. listopada 2016. godine, donosi 

ZAKLJU ČAK 
kom korištenju sredstava boravišne pristojbe za 2017. godinu

 
               I. 

ćine Podstrana će iz planiranih sredstava boravišne pristojbe za 2017. 
godinu izvršiti prijenos sredstava u iznosu od 350.000,00 kn u Proračun Općine Podstrana. 

 II.  
Sredstva boravišne pristojbe iz prethodnog članka utrošit će se za: 

Održavanje komunalne i javne infrastrukture                                50.000,00 kuna
                   50.000,00 kuna

a i plažnih javnih površina                250.000,00 kuna

                                Broj 24/2016                         

lanka 5. stavka 5. Odluke o autotaksi prijevozu na području Općine Podstrana 
Podstrana (''Službeni glasnik 

ine Podstrana dana 24. listopada 2016. godine donosi 

đenju upisnika 
visini naknade za izdavanje dozvole 

o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza, vođenju upisnika  o 
ćine Podstrana'' broj 24/13) u 

''Visina naknade za izdavanje dozvole za jedno autotaksi vozilo iznosi 1.000,00 kuna godišnje.'' 

e se u Službenom glasniku Općine Podstrana, a stupaju 

čelnik: 
Mladen Bartulović, dipl.krim. 

kim zajednicama i promicanju hrvatskog 
ine Podstrana (Službeni glasnik Općine Podstrana 

kom korištenju sredstava boravišne pristojbe za 2017. godinu 

e iz planiranih sredstava boravišne pristojbe za 2017. 
ćine Podstrana.  

50.000,00 kuna 
.000,00 kuna  

50.000,00 kuna 



25. listopada 2016.                                  Broj 24/2016 
 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave  u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 
 
 
 
Klasa: 022-05/16-01/08 
Urbroj:  2181/02-02/03-16-1                                          Načelnik: 
Podstrana 24. listopada 2016. godine            Mladen Bartulović, dipl. krim. 

 
 
 
 
 

   S A D R Ž A J         
 
             

           N A Č E L N I K 
 

                                                   
        1. Izmjene i dopune pravilnika o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza,  
            vođenju upisnika o izdanim dozvola te visini naknade za izdavanje dozvole 
 
                
        2. Zaključak o zajedničkom korištenju sredstava boravišne pristojbe za 2017. godinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 
Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 

Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 24 2330 0031 8341 0000 6 


